
Uchwała Nr XXXIV/328/09
Rady  Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 kwietnia  2009  roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/285/08 Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. 
z dnia 30 października 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania przez 
strony po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" oraz art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami),  art.  4  ust.1  ustawy  z  dnia   20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r.  DZ.U.Nr 68 poz. 449 ze zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Skreśla się  § 5 w/w uchwały.

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


